Stimmenerfassung - Wahl der Gemeindevertretung Célpin

Einwohnerzahl:

A wahlberechtigte Personen: 757

B Zahlder Wahler: 544
Wahlbeteiligung: 71,86%

C ungultige Stimmen: 10

D glltige Stimmen insgesamt: 1576
Wahlvorschlag Bewerber/in Stimmen
|Einzelbewerber Heinrichs |Heinrichs, Volkmar | 233|
[Einzelbewerber Jiinger [Jinger, Joachim | 344|
|Einzelbewerber Malhofer |Malhofer, Michael | 293|
[Einzelbewerber Schulz |schutz, Maik | 179
|Einzelbewerber Schulz |Schulz, Michael | 85|
[Einzelbewerberin VoB [vos, sylvia | 133
|Einzelbewerberin Welter-Holz |Welter-HolZ, Franziska | 158|
[Einzelbewerberin Wit |witt, Marie | 151
Stimmen je Wahlvorschlag
EB Heinrichs 233
EB Jiinger 344
EB Malhofer 293
EB Schulz 179
EB Schulz 85
EB'in VoB 133
EB'in Welter-Holz 158
EB'in Witt 151

Berechnung Sitze (S1)

Sitze (S2)

1,182741

1,746193

1,487310

0,908629

0,4314721

0,675127

0,802030

0,766497
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Verteilung der Sitze auf die Wahlvorschlagstrager

Wahlgebiet:
Wahlberechtigte:
Zahlder Wahler:
Wahlbeteiligung:
ungultige Stimmen:
gultige Stimmen:
Zahl der Sitze:
Wahlvorschlagstrager
EB Heinrichs
EB Jlnger
EB Malhofer

EB Schulz, Maik

EB Schulz, Michael

EB'in VoB3

EB'in Welter-Holz

EB'in Witt

Colpin
757
544
71,86%
10
1576
8
Name der Person

Stimmen

Stand:

Sitzverteilung
1
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